
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 10/10/2019 DELIBERA NUMERO 01
....omissis....

OGGETTO: Durata quadriennale del servizio di cassa

Protocollo n. 7619

IL CONSIGLIO

Visto il l'art. 10 del D.Lgs n. 297 del 16 aprile 2010;

Visto l'art. 20 del DI n. 129 del 28 agosto 2018;

Visto l'art. 106 commi 11 e 12 del d.Lgs n. 50 del 2016;

Sentita la proposta del Dirigente scolastico relativa ai possibili vantaggi;

Tenuto conto della convenienza sia di carattere economico che organizzativo;
DELIBERA

all'unanimità la possibilità di  inserire nei  bandi  relativi  all'appalto di  servizi  di  cassa la possibilità di
estensione del contratto fino ad un massimo di quattro anni.

          LA SEGRETARIA                                                                                      IL PRESIDENTE

Prof.ssa Antonella Corsaro                                                                                 Roberto Ferrari

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 17/10/2019

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


